

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว หมู่ ๑**
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว**

 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท**

 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) **๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑**
เป็นเงิน **๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท** **ราคา/หน่วย(ถ้ามี)** **- บาท**

 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 ๔.๑ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ ชุด
 ๔.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๕ ชุด
 ๔.๓ แบบ พร.๕(ข) จำนวน ๓ ชุด

 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 ๕.๑ นางสาวไพจิตร ทูมรินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)
 ๕.๒ นายวานิช ซาดา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)
 ๕.๓ นางณอภา สิริปัญญาโสภณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบปร. 6

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว

สถานที่อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 18 / 2560

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อ 04 ส.ค. 2560

กำหนดราคากลางเมื่อ 28 ส.ย. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานปรับปรุงอาคาร	1,795,794.00	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	704,206.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
สรุป		2,500,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)		2,500,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุนรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ขวาคา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณอภา สิริปัญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 ประเภท โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ. ชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 18/2560

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาคาแบบ

ปร. 4

จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

04 ส.ค. 2560

กำหนดราคากลางเมื่อ

28 ส.ย. 2561

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด, ราคาค่าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน		FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานอาคาร	1,379,580.84		1.3044	1,799,525.25		
	เจ็อนไซ						
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0 %				
	เงินประกันผลงานหัก		0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้		6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,799,525.25	1,795,794.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ					1,795,794.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)						

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว9 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2554 เรื่องการดำเนินการตามมติคณะรัฐมนตรีในส่วนของการจัดการ การจัดซื้อจัดจ้างและราคากลาง
 มีกำหนด 30 วันนับจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานให้ความเห็นชอบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เลขที่ 233 /2561 ลงวันที่ 16 พ.ค. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ชาคา)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉอภา สิริปัญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

เรียน นายก อบต. เขาไม้แก้ว

☒ เห็นชอบ เห็นควรอนุมัติและส่งกองคลังดำเนินการต่อไป

ความเห็นอื่นๆ

ความเห็น นายก อบต. เขาไม้แก้ว

☐ อนุมัติ☐ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต. เขาไม้แก้ว

(นางสาวพิชชา จันทร์เจริญ)

2 ก.ค. 2561

(ลงชื่อ).....นายก อบต. เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติ์ปูล)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๑

สรุปราคากลาง
โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว
สถานที่ อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บึงละมูง จ. ชลบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 18 /2560

งบประมาณอนุมัติ 1,795,794.00 บาท , ราคากลาง 1,795,794.00 บาท									
ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
							(บาท)	(บาท)	
1.0	งานปรับปรุงซ่อมแซม (อาคารเดิม)								
1.1	งานมุงหลังคา								
	งานรื้อกระเบื้องมุงหลังคาเดิมพร้อมขนย้าย	453.76	ตร.ม.	-	25.00	11,344.00	11,344.00		
	มุงหลังคา กระเบื้อง ลอนคู่ขนาด 50x 120x0.55 ซม. สลักกัณฑ์ 1" x 6" (ระหว่างหรือเทียบเท่า)	998.00	แผ่น	74.00	20.45	20,409.10	94,261.10		
	ครอบกันหลังคา	71.00	แผ่น	74.00	20.45	1,451.95	6,705.95		
	ครอบให้มิดปลาย	2.00	แผ่น	74.00	20.45	40.90	188.90		
	ครอบข้าง	26.00	แผ่น	74.00	20.45	531.70	2,455.70		
	ครอบข้างมิดชาย	4.00	แผ่น	74.00	20.45	81.80	377.80		
	งานเชิงชายไม้สังเคด 1"x6"	78.04	เมตร	180.00	73.00	5,696.92	19,744.12		
	งานเชิงชายไม้สังเคด 1"x8"	78.04	เมตร	240.00	69.00	5,384.76	24,114.36		
1.2	งานพื้น								
	งานรื้อเวทีเดิมพร้อมขนย้าย	1.00	งาน	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00		
	งานก่อสร้างเวที	1.00	งาน	8,500.00	2,500.00	2,500.00	11,000.00		
	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	281.18	ตร.ม.	560.00	222.00	62,421.96	219,882.76	ปูทับพื้นเดิม	
	งานปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12" x 12" (ระบียงทางเดิน)	135.20	ตร.ม.	420.00	219.00	29,608.80	86,392.80	เทพื้นทรายปรับระดับ	
	บัวเชิงผนังไม้สังเคด 1" x 6"	76.00	ม.	250.00	50.00	3,800.00	22,800.00		
1.3	งานผนังและฉาบปูน								
	- งานรื้อผนังเดิมพร้อมขนย้าย	54.64	ตร.ม.	-	40.00	2,185.60	2,185.60		
	- งานรื้อกระจกช่องแสงพร้อมกรอบเหล็กเดิมพร้อมขนย้าย	1.00	งาน	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
	ผนังอิฐมวลยอครึ่งแผ่น (41)	34.42	ตร.ม.	245.00	89.00	3,063.38	11,496.28		
	ผนังอิฐมวลยอ (42)	70.20	ตร.ม.	245.00	89.00	6,247.80	23,446.80		
	ฉาบปูนเรียบ	209.24	ตร.ม.	58.00	82.00	17,157.68	29,293.60		
	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	150.00	เมตร	70.00	44.00	6,600.00	17,100.00		

สรุปราคากลาง

โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม่แก้ว

สถานที่ อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไม่แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบก่อสร้าง เลขที่ 18 /2560

งบประมาณอนุมัติ		1,795,794.00 บาท	ราคา	1,795,794.00 บาท	
1.4 งานฝ้าเพดาน					
งานรื้อถอนฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดพร้อมขมวดเอ็น		280.00	คร.ม.	-	30.00
C1 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างทึบ ฝ้าบรอสต์เรียบ		76.00	คร.ม.	250.00	19,000.00
C2 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างทึบ ฝ้าบรอสต์เรียบ (ฝ้าทึบขนาด 6.24 ม.)		204.00	คร.ม.	250.00	51,000.00
C3 ฝ้าไม้ระแนงไม้สีเนื้อแข็ง 12" X 2" สีสันรอง 0.5 ม. โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง @ 0.50 ม. กรุฝ้าขั้วกับผนัง		156.08	คร.ม.	750.00	117,060.00
บัวฝ้าเพดาน ไม้เนื้อ 1" x 6"		76.00	ม.	250.00	19,000.00
1.5 งานประติมากรรม					
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (2 ชุด)		22.80	คร.ม.	-	80.00
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (4 ชุด)		38.00	คร.ม.	-	100.00
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (2 ชุด)		50.00	คร.ม.	-	100.00
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (1 ชุด)		1.60	คร.ม.	-	100.00
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (3 บาน)		3.00	ชุด	-	50.00
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (8 ชุด)		31.68	คร.ม.	-	100.00
- งานรื้อถอนประติมากรรมปูนปั้นพร้อมรื้อถอน (2 ชุด)		7.92	คร.ม.	-	100.00
ป1 ประติมากรรมปูนปั้นขนาด (2.4 x 2.4 ม.) วงกบ ไม้เนื้อ 2"x4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		1.00	ชุด	55,500.00	5,000.00
ป3 ประติมากรรมปูนปั้นขนาด (1.2 x 2.4 ม.) วงกบ ไม้เนื้อ 2"x4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		1.00	ชุด	28,500.00	3,500.00
น1 ผนังตกแต่งกระเบื้องขนาดหน้า 6 มม. วงกบ ไม้เนื้อ 2"x4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		6.00	ชุด	18,500.00	4,500.00
1.6 งานทาสี					
งานสีรองพื้นปูนเก่า		364.00	คร.ม.	17.99	6,548.36
งานทาสีอะคริลิกภายใน		202.80	คร.ม.	45.00	9,126.00
งานทาสีอะคริลิกภายนอก		202.80	คร.ม.	50.00	10,140.00
งานสีสีภายใน		280.00	คร.ม.	35.00	9,800.00
งานทาสีสีไม้ระแนง		156.08	คร.ม.	60.00	9,364.80

สรุปราคากลาง
โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไมแก้ว
สถานที่ อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไมแก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 18 / 2560

		งบประมาณอนุมัติ		1,795,794.00 บาท ,		ราคากลาง		1,795,794.00 บาท	
1.7	งานรื้อน้ำถังกะสี								
	งานรื้อรางน้ำถังกะสีพร้อมรื้อกอง	64.00	เมตร	-	-	35.00	2,240.00	2,240.00	2,240.00
	งานรางน้ำถังกะสี 4 นิ้ว	64.00	เมตร	250.00	16,000.00	25.00	1,600.00	17,600.00	17,600.00
	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5 รวมน้ำ	6.00	ท่อน	595.00	3,570.00	480.00	2,880.00	6,450.00	6,450.00
1.8	งานระบบระบายน้ำ								
	งานรื้อฝาตะแกรงเหล็กรื้อกอง	32.50	เมตร	-	-	85.00	2,762.50	2,762.50	2,762.50
	งานทุบสกัดพื้นเพื่อวางรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	1.00	งาน	-	-	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
	งานปรับปรุงทุบสกัดปรางพร้อมเชื่อมเหล็ก	32.50	เมตร	-	-	185.00	6,012.50	6,012.50	6,012.50
	งานก่อสร้างรางรับน้ำเชื่อมเข้าจุดรับน้ำ	13.00	เมตร	550.00	7,150.00	200.00	2,600.00	9,750.00	9,750.00
	งานฝ้าปิด คสล.	45.50	ฝ้า	155.00	7,052.50	85.00	3,867.50	10,920.00	10,920.00
2.0	งานระบบไฟฟ้าอาคาร								
	งานรื้อถอนโคม ไฟฟ้าแบบมีตะแกรงและสายไฟพร้อมรื้อกอง	19.00	ชุด	-	-	20.00	380.00	380.00	380.00
	งานรื้อถอนโคม ไฟฟ้าแบบดาวโกลท์และสายไฟพร้อมรื้อกอง	16.00	เมตร	-	-	15.00	240.00	240.00	240.00
	ตู้โหนดเส้นเคเบิล 3P 250 A ขนาด 24 ช่องพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ตู้	14,250.00	14,250.00	1,500.00	1,500.00	15,750.00	15,750.00
	สายไฟ THW 1x35 sq.mm สำหรับเมนไฟฟ้า	200.00	เมตร	129.03	25,806.00	28.00	5,600.00	31,406.00	31,406.00
	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm	555.00	เมตร	9.23	5,122.65	7.00	3,885.00	9,007.65	9,007.65
	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm	350.00	เมตร	6.24	2,184.00	5.00	1,750.00	3,934.00	3,934.00
	โคมไฟดาวโกลท์แบบฝังขนาด LED 10 นิ้ว 24 วัตต์ (บริเวณ ภายในอาคาร)	68.00	ตัว	599.00	40,732.00	115.00	7,820.00	48,552.00	48,552.00
	โคมไฟดาวโกลท์แบบฝังขนาด LED 10 นิ้ว 24 วัตต์ (บริเวณ ฝ้าไม้ระแนง)	18.00	ตัว	599.00	10,782.00	115.00	2,070.00	12,852.00	12,852.00
	เคเบิลเบรมีกราวด์ 16 A 250V	12.00	ชุด	200.00	2,400.00	90.00	1,080.00	3,480.00	3,480.00
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	14.00	ชุด	39.25	549.50	70.00	980.00	1,529.50	1,529.50
	ปลั๊กเหล็กสี่เหลี่ยมหน้ากลมและฝาปิดขนาด 2x4 นิ้ว	12.00	ชุด	24.00	288.00	80.00	960.00	1,248.00	1,248.00
3.0	ค่าอุปกรณ์และค่าติดตั้งงานระบบเครื่องเสียง	1.00	งาน	12,500.00	12,500.00	5,500.00	5,500.00	18,000.00	18,000.00

สรุปราคากลาง

โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว

สถานที่ อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบก่อสร้าง เลขที่ 18 / 2560

งบประมาณอนุมัติ		1,795,794.00 บาท	ราคากลาง	1,795,794.00 บาท	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง					1,379,580.84
ค่าแฟลตเตอร์ F งานอาคาร 1.3044					1,799,525.25
ปรับใช้ราคา		หนึ่งแสนเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าถ้วน			1,795,794.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร พุบรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวินิช ชาติ)

หัวหน้าสำนักงานได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉอภา สิริปัญญาโกศล)

เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติการ

กำหนดราคากลาง เมื่อ 28 มี.ย. 2561

หมายเหตุ: ใช้ราคาของพณิชยจังหวัด และสืบราคา

เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

ราคารับนับ 28.00-28.99บาท/ลิตร

รายงานราคาของพณิชยจังหวัด,ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2561

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้าง ทาง เงินล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ประกาศกำหนดราคากลางตามฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี

แบบ ป.ร.5(ข)

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว
 ประเภท ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 แบบเลขที่ 18/2560
 ประมาณราคาเมื่อ 04 ส.ค. 2560 กำหนดราคากลางเมื่อ 28 พ.ค. 2561
 รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด, ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
		หน่วย	: บาท			เป็นเงิน (บาท)	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง	658,136.45		46,069.55		704,206.00	
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง					704,206.00	
	ตัวอักษร			(จัดแสดงสีพื้นสองร้อยหกบาทถ้วน)			

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว9 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2554 เรื่องการดำเนินการตามมติคณะรัฐมนตรีในส่วนของการจัดการ
 การจัดซื้อจัดจ้างและราคากลาง

มีกำหนด 30 วันนับจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานให้ความเห็นชอบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เลขที่ 233 / 2561 ลงวันที่ 16 พ.ค. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ชาคา)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณอภา สิริปัญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

เรียน นายก อบต. เขาไม้แก้ว

☒ เห็นชอบ เห็นควรอนุมัติและส่งกองคลังดำเนินการต่อไป

ความเห็นอื่นๆ

ความเห็น นายก อบต. เขาไม้แก้ว

☒ อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต. เขาไม้แก้ว

(นางสาวพิชชา จันทร์เจริญ)

12 ก.ค. 2561

(ลงชื่อ).....นายก อบต. เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติ์ปูล)

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๑

สรุปราคากลาง
โครงการปรับปรุงอาคารห้องประชุม อบต.เขาไม้แก้ว
สถานที่ อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 18/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัด หน่วยละ	ราคากลาง		บาท		บาท		หมายเหตุ
					จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ										
	หมวดงานครุภัณฑ์										
1.0	36,000 มีตู้เย็น 2 ประตู 120 ลิตร (มีระบบฟอกอากาศ)	10.00	เครื่อง	47,000.00	470,000.00 ✓	-	-	-	470,000.00		
2.0	- ไฟฉุกเฉิน 2 ดวงจ่ายไฟอัตโนมัติ	4.00	ตัว	3,500.00	14,000.00 ✓	-	-	-	14,000.00		
3.0	งานระบบเครื่องเสียง										
	- เครื่องขยายเสียง 300wx2 8ohm	2	ชุด	17,500.00	35,000.00 ✓	-	-	-	35,000.00		
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	ตัว	38,500.00	38,500.00 ✓	-	-	-	38,500.00		
	- เครื่องรับส่งสัญญาณเสียง	2	ตัว	8,453.00	16,906.00 ✓	-	-	-	16,906.00		
	CN AUDIO Sequence power	1	ตัว	3,600.00	3,600.00 ✓	-	-	-	3,600.00		
	- ไมโครโฟนไร้สายแบบจู่	2	ตัว	11,300.00	22,600.00 ✓	-	-	-	22,600.00		
	- ไมโครโฟนแบบสาย	2	ตัว	2,190.00	4,380.00 ✓	-	-	-	4,380.00		
	- ตู้ลำโพงติดผนัง 2 ทาง 5 นิ้ว 60 วัตต์	10	ตัว	6,400.00	64,000.00 ✓	-	-	-	64,000.00		
	- ตู้เสียบ 19" 12U 3 ฟา พร้อมถาดรอง	1	ตัว	12,500.00	12,500.00 ✓	-	-	-	12,500.00		

สรุปราคากลาง

โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม อบต.เขาไม้แก้ว

สถานที่ อาคาร หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบก่อสร้าง เลขที่ 18/2560

งบประมาณอนุมัติ		704,206.00 บาท		ราคากลาง		704,206.00 บาท	
4.0	พัฒนาระบบโครงสร้างคาน้ำ	8.00	ตัว	1,840.00	14,720.00	-	14,720.00
5.0	ติดตั้งหลัง 15 ปอนด์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	4.00	ถึง	2,000.00	8,000.00	-	8,000.00
รวมเป็นเงินหมวดครุภัณฑ์		12.00				704,206.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวันนิช ชาดา)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉอภา สิริปัญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

กำหนดราคากลาง เมื่อ 28 มิ.ย. 2561

หมายเหตุ: ใช้ราคาของพณิชยจังหวัดและกับราคา

เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

ราคารับประกัน 28.00-28.99บาท/ลิตร

รายงานราคาของพณิชยจังหวัด,ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างที่ราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2561

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้าง ทาง เงินล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ประกาศกำหนดราคากลางฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี